PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA

ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO E EMPREGO PÚBLICO Nº 002/2017

JOSE GERSON GONCALVES, PREFEITO MUNICIPAL DE APIÚNA, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da

Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO AS NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

dos candidatos concorrentes as vagas de Pessoas Com Deficiência do edital de Concurso Público e Emprego Público 02/2017, conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA (PCD)

ENGENHEIRO FLORESTAL

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG  T.P.O.      Total Situação. Class. Dta. Nasc.

806 JEAN PAULO BAZZANI 1,00  0,60  0,60  3,00  0,90  6,10     6,10  APROVADO(A) 1º 05/11/1974

ODONTÓLOGO - CIRURGIÃO DENTISTA

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG  T.P.O.      Total Situação. Class. Dta. Nasc.

175 JOSÉ RENAN PINHEIRO CARVALHO 1,40  0,60  0,60  3,00  1,20  6,80     6,80  APROVADO(A) 1º 18/07/1990

588 LUIZA FROTA FAVA 1,80  0,40  0,20  3,30  0,60  6,30     6,30  APROVADO(A) 2º 30/11/1990

Apiúna, 10 de julho de 2017

 JOSE GERSON GONCALVES,

Prefeito Municipal de Apiúna